
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4237271 Datum vydání: 11.04.2024

Cena za nemovitost:

14 900 000 Kč

Lokalita:
Mělník

Přijďte se podívat na tento úchvatný moderní dům v malebné
vesnici Zlončice, která se nachází pouhých 18 minut jízdy od
Prahy. Tento dům je skvěle situován uprostřed panenské přírody s
nádherným výhledem na chráněné území povodí Vltavy a orientací
na jih.
Dům nabízí podlahovou plochu o rozloze 184,2 m2, která
poskytuje dostatek prostoru pro pohodlné bydlení. Navíc k domu
patří krásná zahrada o celkové ploše 840 m2, která představuje
ideální místo pro relaxaci a odpočinek.
Tento moderní dům je navržen tak, aby byl vzdušný a plný
přírodního světla, což dodává celému prostoru unikátní atmosféru.
Nechte se hýčkat pohodlím a klidem tohoto úžasného domova ve
Zlončicích.
Neváhejte a kontaktujte nás pro další informace nebo prohlídku.
Tento dům je skvělou investicí do vašeho budoucího bydlení.

Těšíme se na vaši návštěvu!

ID inzerátu ESO: 4237271
Inzerát aktualizován: 11.04.2024
Inzerát vydán: 10.04.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 840 m2
Užitná plocha: 184 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


